根据《陕西省教育厅办公室关于开展 2023 年陕西省

教师教育改革与教师发展研究项目申报工作的通知》的要

求，教务处精心组织，各二级学院积极上报，经校内外专

家评审后，推荐王秋茸、方程和杨辉3位教师申报2023年陕

西省教师教育改革与教师发展研究项目。

现予以公示，公示期为2023年10月16日至10月18日。如

有异议，请于2023年10月18日17点前以书面形式向教务处或

纪检监察部门反映。

电话：88409355(教务处)

88409404(纪检监察部门)

附件：陕西省教师教育改革与教师发展研究项目申报汇总表

教务处

2023年10月16日

陕西省教师教育改革与教师发展研究项目申报汇总表

申报部门(盖章)：   填报人（联系人）：  联系电话：   填报日期： 年 月 日

序号
单位类
型代码

单位名称 选题代码 项目名称
项目类型

项目主持人 项目参与人
（重点/一

般）

高校1 A 西安体育学院 2-2-3 新时代高校教师课程思政育人能力模型构建与提升路径 一般 王秋茸 魏娟丽 祝莉妮 马菊霞 王廷璇

高校2 A 西安体育学院 1-3 立德树人工作体系下体育教师人才高质量培养评价研究 一般 方程 李玲 郭志强 刘勇 冯建强

高校3 A 西安体育学院 1-14 师范类专业认证背景下体育教育专业人才培养模式改革与创新研究 一般 杨辉 马海涛 孟雪 刘忠举 马晓然 冯俊彦